

## Szkolenie wyborcze



W szkoleniu wzięli udział również przedstawiciele Regionalnych Komisji Wyborczych z Regionu Ziemia Przemyska oraz Regionu Ziemia Sandomierska.

26 października 2022 r. w siedzibie Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” w Rzeszowie odbyło się szkolenie dla członków Regionalnej Komisji Wyborczej w temacie zbliżają-

cych się wyborów władz związkowych na nową kadencję 2023-2028. Szkolenie przeprowadził Waldemar Dubiński, przedstawiciel Krajowej Komisji Wyborczej NSZZ „Solidarność”.

Pamiętajcie, że Organizacje Związkowe zarejestrowane w Regionie Rzeszowskim NSZZ „Solidarność”

### MAJĄ OBOWIĄZEK:

- zgłoszenia w Regionalnej Komisji Wyborczej terminu mających się odbyć zebrań wyborczych nie później niż 14 dni przed ich rozpoczęciem,
- dostarczenia protokołów z przeprowadzonych wyborów na kadencję 2023-2028 do Regionalnej Komisji Wyborczej RRz nie później niż w 14-tym dniu od ich zakończenia.

Jednocześnie przypominamy o obowiązku poinformowania wszystkich uprawnionych do głosowania o terminie wyborów w Organizacji Związkowej co najmniej 14 dni przed datą wyborów.

## Skład Regionalnej Komisji Wyborczej Regionu Rzeszowskiego NSZZ "Solidarność"

Andrzej Filipczyk - przewodniczący RKW

tel: 608 588 625, mail: cprez.rzesz@solidarnosc.org.pl

Marek Hojło - za-ca przewodniczącego RKW

Robert Bąk - za-ca przewodniczącego, sekretarz RKW

Członkowie RKW:

Andrzej Czochara; Anna Dziadek; Marian Kokoszka; Jan Skowroński; Bogumiła Stec-Świdarska; Artur Stefański; Marek Uberman

oraz prawnicy zatrudnieni w Regionie Rzeszowskim, mający pełnomocnictwo stałe do nadzorowania wyborów związkowych jednostek organizacyjnych Związku:

Barbara Staszczak; Monika Wojak; Rafał Rzepecki.

## Wyższe upusty na Lotosie

W systemie LOTOS Biznes wprowadzono zmianę standardowych warunków rabatowych, podwyższając upusty.

**Korzystniejsze rabaty dla Członków NSZZ "Solidarność" po 02.11.2022 r. NA STACJACH LOTOS**

	Stacje stacjonarne	Stacje MOP
Olej napędowy Benzyna	12 gr/l	17 gr/l
Olej napędowy Dynamic Benzyna Dynamic	18 gr/l	23 gr/l
Gaz LPG	7 gr/l	12 gr/l
Myjnia	15%	15%
Olej i płyny do spryskiwaczy Gastronomia Cafe Punkt	10%	10%

**Warunki otrzymania karty rabatowej:**

- Posiadanie legitymacji członkowskiej „S”
- Wypełnienie wniosku (każdy indywidualnie wypełnia dane z ARKUSZA 1)

**Informacje dodatkowe:**

- Wydanie i korzystanie z kart jest bezpłatne
- Członek może posiadać jedną kartę
- Miesięczny limit zakupów z rabatem to 2000 zł
- Użytkownik karty ma prawo udostępnić posiadaną kartę dowolnym członkom rodziny w granicach przyznanego limitu zakupów
- Oferta nie jest przeznaczona dla osób prowadzących działalność gospodarczą, do transakcji przy użyciu tych kart nie ma możliwości wystawienia faktury VAT

REGION RZESZOWSKI NSZZ **SOLIDARNOŚĆ** ZORGANIZOWANI MAJĄ LEPIEJ!

Jednocześnie nastąpiły zmiany w funkcjonowaniu programu rabatowego po podziale spółki LOTOS Paliwa. Z programu LOTOS Biznes i LOTOS Navigator zostały wyłączone stacje, które trafiły do PKN Orlen. Natomiast program będzie kontynuowany bez zmian na stacjach LOTOS, które trafią do koncernu MOL.

Przypominamy, że na stacjach PKN Orlen również działa system rabatowy dla członków NSZZ "Solidarność" w ramach karty lojalnościowej Orlen BiznesTank.

## Forum Kobiet Podkarpacia



Nasza członkini Bernadeta Fryszak z Danutą Bielecką

Podczas VII Forum Kobiet Podkarpacia im. dr Grażyny Gęsickiej, które odbyło się 3 listopada w Sędziszowie Małopolskim, symbolicznie odsłonięto odświeżony nagrobek hrabiego Franciszka Ksawerego Preka (1801-1863) na cmentarzu komunalnym w Sędziszowie Młp.

Zaś w podziemiach sędziszowskiego ratusza wspominano postać Wielkiego Polaka, jego matki oraz przybliżono twórczość tego artysty, malarza i literata.

W wydarzeniu udział wzięła za-ca przewodniczącego ZR.

red.



**Emisja audycji**  
Zorganizowani mają lepiej  
w Radio Via 103,8 FM  
we wtorki o godz. 19.15  
oraz piątki o godz. 21.30

Audycji można odsłuchać w dowolnym momencie z naszej strony internetowej, a ostatnimi jej gośćmi byli:

**Roman Jakim** - przewodniczący ZR „S”;  
**Stanisław Alot** - „S” Emerytów i Renicstów;  
**Stanisław Hulek** - „S” Zakłady Magnezytowe Ropczyce;  
**Anna Leśniewska** - „S” Radio Rzeszów.